CLASSEMENT OFFICIEL

EXTRA CLUB Influenceurs Electro =XTR

e
N° 779 /| Semaine 36 / 14 septembre 2022 70 piayiists

Deejays & Radios

CA CP ARTISTE TITRE Label/Distributeur Promoteur
1 3 KUNGS Clap Your Hands Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
2 2 JAX JONES feat. MNEK Where Did You Go Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
3 1 MEDUZA x J. CARTER ft. Elley Duhe x Fastboy Bad Memories Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
4 6 OFENBACH 4U Elektra / WARNER MUSIC Elektra
5 4 SWEDISH HOUSE MAFIA Heaven Takes You Home Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
6 15 BLACK EYED PEAS, SHAKIRA, DAVID GUETTA Don't You Worry Polydor / UNIVERSAL Polydor
7 5 TOPIC x A7s Kernkraft 400 (A Better Day) Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
8 10 ARNO SKALI & KRISS NORMAN One More Night SKALI & NORMAN PRODUCTIONS VT Consult
9 11 LAURENT WOLF Hello 2K22 WOLF PROJECT / BELIEVE Fullmoon
10 7 ORIGINAL DENS feat. CEPHAZ 4 Life PLAY TWO GoodPromo
1 19 GABRY PONTE, LUMIX feat. DADDY DJ We Could Be Together SPINNIN' RECORDS Spinnin' Records
12 9 LIZZO - PURPLE DISCO MACHINE About Damn Time Atlantic Records / WARNER MUSIC Atlantic / Warner Music
13 17 EUROPA feat. GRACEY Lonely Heart Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
14 12 MOLIO Danza Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
15 18 FELIX JAEHN feat. ZOE WEES Do It Better Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
16 24 LEGENDARY vs T. WILLIAM & MITSOU Born To Be Alive Island-Def Jam / UNIVERSAL Promo Island-Def Jam
17 20 YOUNOTUS feat. LOUIS llI Samba SCORPIO MUSIC Scopio Music
18 22 DJ GETDOWN L'Aventurier (Le Retour) ENVOGUE RECORDS Envogue Records
19 14 ALOK x ELLA EYRE x KENNY DOPE ft. NEVER DULL Deep Down Columbia / SONY MUSIC Columbia
20 8 MILK BAR & SISTER SLEDGE Lost in Music 2K22 NEW MUSIC INTERNATIONNAL New Music Internationnal
21 13 CHEMISE x PURPLE DISCO MACHINE She Can't Love You CLASSICS BY KOOKOO Classic By Kookoo
22 16 JAMES HYPE feat. Miggy Ferrari Island-Def Jam / UNVIERSAL Promo Island-Def Jam
23 21 DJ FADA Me Gusta SKILL MUSIC Skill Music
24 28 J.SOUL Memories LIVETOP MUSIC Tracko Promotion
25 26 TOM YORK It's A Fine Day TUNE CORE Red Wolf Records

© Copyright Etudes & Performances 2022



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

23
30
38
45
37
39

41
27
33
34

35
44
43
54
36
55
31
49
47
48
52
56

46
51
53

YURI BUENAVENTURA
REGARD, YEARS & YEARS

IMANBEL & BYOR

LEADBACK

INNA YA

FEEL PROJECT

KELVIN WOOD & ATONE ft. AMANDA WILSON
BAST MARO ft. MC DUC, ELOHA, FABRICE SPLINDER
SUPERSTARZ

SEAN FINN & DJ KONE & MARC PALACIOS
ALEXIS PETRONIO

MARC CANOVA

YUNG DIGGERZ, BIG ALI

FABRICE B

JACQUELINE TaiEB

DJ HAMIDA feat. CARMEN

DARIN

PIERRE-ANDRE

PETER HELLIOT

JESSICA ESTELLE

ALYCIA STEEL

MFX2

TROPICAL FLASH

NIPAZEN

LEONARD

DJ H CHIMIST

LA CREATURE

PRIGAL

Salsa (Fred Pellichero Remix)

Hallucination

Belly Dancer

Crack Crack Boom Boom
Tap Tap Tap

Sweet Poison

Crush

In My Dreams

Free To Love

Outro

I'm So Excited

Lost

Don't Start

I Try Me

Bravo (Bootyshake Remix)
Time to Move

Can't Stay Away

Ma Princesse

Burning

Reste-la (JeeWeiss remix)
J'ai Envie d'Etre a Vous
World Alarm

Get Up

T'es ou ?

Cloon

Life Bond

Le Chevreuil (Tony C. Remix)

Les Spermatozoides
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Island-Def Jam / UNVIERSAL
MINISTRY OF SOUNDS
MUSICAL FREEDOM
UNIVERSAL AUDIO

INNA YA

NEW MUSIC INTERNATIONAL
SCORPIO MUSIC

SUMMITS RECORDS

HAPPY MUSIC

TRIBAL KITCHEN

LES CREATIONS CARPENTIER
WEPLAY MUSIC

CHANGES MUSIC ENTERTAINMENT
I MUSICIAN

FGL MUSIC

MEKNESSI STYLE RECORDS
SCORPIO MUSIC

120éme

FUNNY MONSTER RECORDS
FRIMAGOR PROD
TENDANCES MUSIC

AUDIO RECORDINGS

BIG BOX RECORDINGS
NIPAMUSICAL

LALOULINE

BOMBH

ELGATMUSIC / SQUAD MUSIC
BLUES AU SQUARE

Promo Island-Def Jam
Ministry Of Sounds
Musical Freedom

DB Production

Inna Ya

New Music Internationnal
Scopio Music

Bast Maro & F. Splinder
Happy Music

Tribal Kitchen

Les Créations Carpentier
MC Promo

Changes Music Entert.
Fabrice B

GoodPromo

Meknessi Style Records
Scopio Music

120éme

Funny Monster Records
Frimagor Prod

Steeve Vissant

Audio Recordings

Doo Weet

Nicole Bally

Ma Maison Music
Verseau Music Group
Elgatmusic

BAS Promo
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